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Innledning
Uttalelsen gis

B På vegne av foretak/lag/forening  

Opplysninger om foretak/lag/forening

Organisasjonsnummer

975315118
Foretak/lag/forening

Kaland Barnehage
Adresse

Vardevegen 47
Postnummer

5953
Poststed

FONNES
Telefon

56162101
E-post kontakt

Uttalelse
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra kommunen

B Nei  

Navn på høringssaken

B Høring Budsjett 2023 og Økonomiplan 2023-2026  

Uttalelse

B Jeg ønsker å helt eller delvis uttale meg i tekstfelt under  

A Jeg har min fulle uttalelse i egne dokumenter som jeg ønsker å laste opp som vedlegg  

Uttalelse til saken

Som leiar i SU vil eg gje ei tilbakemelding på høyringa. 
Barnehagen treng oppgradering. Garderobane er for små, dette gjer av og påkledning til ein vanskelig situasjon og 
barn og vaksne. Barnehagen har eit stellerom som skal være to avdelingar. Her treng me større og fleire stellerom 
som har hev og senk stellebord. Dette som førebygging av helsa til personalet som arbeider på småbarn. Kjøkkena i 
barnehagen treng og oppgradering, desse er frå 90 tallet. For at barnehagen skal klare å lage god og sunn mat til 
barna treng dei kjøkken som fungera. 
Barnehagen treng og at det blir frigjort fleire ressursar til førebygging. Her treng barnehagen at fleire får DUÅ kurs og 
dei som har kurset treng oppdatering for er mange som ikkje har hatt noko oppfrisking sidan 2011. At barnehagen 
skal drive med DUÅ er i vedtektene til Austrheim kommune, så då må barnehagen og få midlar til å gjennomføre 
dette på ein god og pedagogisk måte. 
 
Det er heller ikkje satt av pengar til systemtiltak. Vi er ein barnehagen der vi arbeider med menneske. Dette gjer at av 
og til treng nokre avdelingar meir vaksne enn kva som står i bemanningslova. Her for at ein avdeling skal få den 



voksentettheten dei treng må barnehagen ta frå andre plassar. Dette går då utover andre avdelingar. Dette børr bli ei 
endring på slik at styrar kan gjere systemtiltak der det trengs. Austrheim kommune seier dei skal satse på tidleg 
innsats. Dette ser me ikkje igjen i budsjettet til barnehagen då me ikkje kan gje barna dei ressursane dei faktisk treng. 
 
 
Driftsbudsjettet til barnehagen er og for lite. Når budsjettet blir ståande i ro og lønningane aukar går dermed meir og 
meir til løn og det blir mindre igjen til drift av barnehagen. 
 
Barnehagen har no ein spesialpedagog som har ei 40% stilling. Dette er og for lite då me ser at det er fleire barn som 
har behov for speialpedagog og spesialpedagogen har ikkje nok timar i veka til å dekke over alle timane. 
Barnehagen har og behov for ein styrarassistent. Det treng ikkje være ei stor stilling, men styrar treng nokon til å 
rådføre seg med og ikkje sitte med alt åleine. Når styrar ikkje er tilstede er det og til det beste for barnehagen at det 
er nokon som då har ansvaret og det er tydeleg kven dette er. Om ikkje går det mykje tid vekk frå borna då alle skal 
ha ein fing med i spelet. 
 
Det er og eit ønske om at Austrheim kommune kan lage ei ny stilling. Her igjen vil SU begrunne det med tidleg 
innsats. Det bør være ei stilling som på hausten følger 1.klasse og våren følger førskulegruppa. Då har barna som 
skal frå barnehagen og inn i skulen ein trygg vaksen med seg frå barnehagen. Når barna er trygge fremmer dette 
læring på ein betre måte. Dette syns me at Austrheim kommune børr gå fram som flaggskip og vise at me satsar på 
barna og vil at dei skal ha best mulig vilkår i barnehagen og skulen. 
 
Me syns ikkje budsjettet viser til at Austrheim kommune satsar på tidleg innsats og at dei ikkje satsar på dei minste i 
kommunen. Dei er nokon av dei viktigaste me satsar på, så her må Austrheim kommune stå fram og vise at desse er 
viktige no, for dei minste er faktisk og framtida til kommunen.


